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İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yunus SÖYLET, Lübnan’da bulunan “Universite Saint-Esprit de Kaslık”(USEK) 
Üniversitesi’nde incelemelerde bulundu ve Rektör P. Hady MAHFOUZ ile karşılıklı iş birliği anlaşması imzaladı. 

İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yunus SÖYLET, Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Zeynep Çiğdem KAYACAN ve Rektör 
Danışmanı-Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Doç.Dr.Ergün YOLCU Lübnan’da bulunan “Universite Saint-Esprit de 
Kaslık”(USEK) üniversitesini ziyaret etti. Avrupa Üniversiteler Birliği (EUA) gözlemcisi olarak Türkiye’ye gelen USEK 
Rektör Yardımcısı M. Georges YAHCHOUCHI tarafından organize edilen görüşmeler sonrasında, İstanbul Üniversitesi ile 
USEK arasında karşılık öğretim üyesi ve öğrenci değişimi anlaşması imzalandı. Anlaşma sonrası bir konuşma yapan Rektör 
Prof.Dr. Yunus SÖYLET “Üniversite olarak ikili anlaşmaların kalıcı olmasına büyük önem veriyoruz. Bütün ikili 
anlaşmaların çıktılarını görmek istiyoruz. Sonuçta yapılan çalışmalar üniversitemize ve öğrencilerimize bir değer katıyor 
ise anlamlı oluyor. Bu amaçla Lübnan’da bulunuyor ve ikili ilişkilerimizi kalıcı olarak geliştirmeyi hedefliyoruz. Lübnan’ın 
ilk Başbakanı Riad El-Solh İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu. Yine Lübnan’da ilk Tıp Fakültesini kuranlar 
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunları. Görüleceği gibi Üniversitemiz ile Lübnan Üniversiteleri arasında kalıcı 
bağlar kurmak için birçok neden var. Lübnan ile Osmanlı İmparatorluğu döneminden bu yana 400 yılı aşkın bir süredir 
devam eden ilişkilerimize, biz de eğitim alanından bir pencere açarak katkıda bulunmak istiyoruz. Sayın Rektöre ve 
yönetim kurulu üyelerine nazik davetleri için teşekkür ediyorum” dedi.  
 
Rektör Prof. Dr. Yunus SÖYLET ve heyetine davetlerine iştirak ettikleri için teşekkür eden Rektör P. Hady MAHFOUZ da 
İstanbul Üniversitesi’nin bilim ve eğitim alanındaki deneyimlerinden yararlanmayı istediklerini ve kurumlar arasında 
uzun süreli işbirliğinin sağlanmasının her iki üniversiteye de büyük yarar getireceğine inandıklarını ifade etti. COIMBRA 
Üyesi olan İstanbul Üniversitesi’nin içinde çok sayıda bilim alanında fakülte, yüksek okul ve enstitülerin bulunduğunu 
ifade eden Rektör P. Hady MAHFOUZ, yeni açmayı planladıkları fakülteler için bu bilgi birikiminden yararlanmak 
istediklerini dile getirdi.  
 
İmza töreninden sonra Rektör P. Hady MAHFOUZ yaptıkları otomasyon sistemi hakkında bilgi verdi. Faculté des Sciences 
et de Génie Informatique Dekanı M. Naim OUAINI, Prof.Dr.Söylet’in sorularını yanıtladı ve Fakültenin tamamen 
bilgisayarlar aracılığı ile yönetilen binası hakkında bilgi verdi.  
 
Ayrıca Türkiye’nin Lübnan Büyükelçisi Süleyman İnan Özyıldız, Rektör Prof.Dr.Yunus SÖYLET onuruna yemek verdi. 
Büyükelçi Süleyman İnan Özyıldız, Rektör Prof.Dr.Yunus SÖYLET’e Lübnan’da Türkoloji Bölümü açma konusunda çaba 
sarf edeceğini ifade etti. Büyükelçimiz, Üniversiteler arasında ikili ilişkiler konusunda İstanbul Üniversitesi’ne büyük iş 
düştüğünü ve desteğine her zaman ihtiyaç duyulacağını sözlerine ekledi.  
 
“Universite Saint-Esprit de Kaslık”(USEK) 10 Fakülteye, 4 Enstitüye, 25 teknik ve idari birime, 3 merkeze sahip. Öğrenci 
sayısı yaklaşık 8 bin olan üniversitenin öğrenci otomasyonu ve üniversite binaları ön plana çıkıyor. Ayrıca yazma ve nadir 
eserlerin korunduğu bir kütüphaneye sahip olan Üniversitede kitap restorasyonlarının yapıldığı bir bölüm de bulunuyor.  
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